
Uchwała Nr XLIII/399/2018 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 27 września 2018 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania dotyczącego przebudowy drogi 

powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w zakresie budowy chodnika - etap I 

 
 Na podstawie art. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w zakresie budowy 

chodnika” – etap I. 

 
§ 2. Zakres oraz szczegółowe zasady realizacji przejętego zadania o którym mowa 
w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Skąpe a Powiatem 
Świebodzińskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
         Przewodnicząca Rady Gminy  

    

    Halina Staszyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


